
 

SUMÁRIO 

          

EXTRATO DE DISPENSA / RESENHA DE CONTRATO:

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA/MA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 Processo de Dispensa n º 005/2019: Favorecida: SEBASTIÃO ALVES DOS REIS - 
ME - CNPJ: 12.026.916/0001-08. Objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviço de Reforma da Câmara Municipal de Passagem Franca – MA.Valor: R$ 
28.686,20 (vinte e oito mil, seiscentos e oitenta e seis reais e vinte centavos). 
Fundamento legal: Art. 24, inciso I da Lei 8.666/93 e suas alterações. Paraibano - MA, 
25 de novembro de 2019. RATIFICAÇAO: João Bosco Lopes - Presidente da Câmara 
Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA/MA
RESENHA DE CONTRATO. CONTRATO Nº 011/2019 - Processo 
Administrativo nº 013/2019 - PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM 
FRANCA/MA E A SEBASTIÃO ALVES DOS REIS - ME inscrita no CNPJ nº 
12.026.916/0001-08.  OBJETO: Prestação de Serviço de Reforma da Câmara 
Municipal de Passagem Franca - MA. DATA DO CONTRATO: 26/11/2019 – 
VIGÊNCIA: conforme o cronograma físico - financeiro. VALOR TOTAL: R$ 
28.686,20 (vinte e oito mil, seiscentos e oitenta e seis reais e vinte centavos). BASE 
LEGAL: Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01 — CAMARA 
MUNICIPAL; 01.031.0001.2001 - DESCRIÇÃO: MANUT. E FUNC. DAS 
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS; 3.3.90.39.00 — OUTROS SERVIÇOS 
TERCEIROS PESSOA JURIDICA.  João Bosco Lopes – Pela Contratante Sebastião 
Alves dos Reis – Pela Contratada. Passagem franca, 26 de novembro de 2019. 

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira

          

EXTRATO DE DISPENSA

Páginas............................ 01/01

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0611, TERÇA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019 [ PÁG. 01/01 ]

          

RESENHA DE CONTRATO


	Página 1

		2019-11-26T18:34:37-0300
	MICHAEL COELHO LOPES:10485903300




